Протокол №1/22

заочного заседания общественного совета при Курском УФАС России

25 марта 2022 года

1. Слушали: План работы Общественного совета на 2022 год.

По 1-му вопросу решили:
Утвердить План работы Общественного совета на 2022 год.

2. Слушали: Обсуждение итогов деятельности Курского УФАС России за 2021 год.

По 2-му вопросу решили: одобрить итоги деятельности Курского УФАС России за 2021
год.

3. Слушали: Обсуждение вопросов ограничения использования цифровых экосистем
и интернет-платформ.

Предложений от членов Совета не поступило, принято к сведению.

4. Слушали: Обсуждение рекомендаций Общественной платы Российской
Федерации по улучшению качества работы общественных советов.

По 4-му вопросу решили: рассмотреть и учесть в работе рекомендации Общественной
палаты России.

Ответственный секретарь Совета Е.А.Лихушина